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REGISSØR
Eli Groven Sørensen er utdannet skuespiller
og har de siste 45 årene jobbet som regissør.
Hun vanG år da hun begynte på elevskolen ved
Trøndelag Teater og hadde en lang karriere som
skuespiller ved Trøndelag Teater, Lilla Teatern
i Helsingfors og ved ABC-teatret i København
før hun begynte å jobbe som regissør. Sørensen
har i store deler av sin regikarriere virket i Midt-
Norge og har regissert alt fra teater, opera og
musikaler til spel og barneteater. Hun har mot
tatt flere kulturpriser og var den første som fikk
Peter Bergs innsatspris i 2001.

DRAMATIKER
Carin Mannheimer (1934 - 2014) var både
forfatter, manusforfatter og regissør, De siste
årene skrev hun mye for teater og av skuespill
kan nevnes Rika born leka bast, Kvinnofarmen,
Sista poret ut og Sista dansen. I 2011 skrev hun
I grevens tid (/ sista minuten) som siden har
gått for fulle hus både på Cbteborgs - og Stock
holms Stadsteater. Sammen med ensemblet

på Cbteborg Stadsteater mottok hun Svenska
Teaterkritikers Forenings pris for beste forestil
ling i 2011,

LYSDESICNER
Roger Indgul har vært ansatt ved Trøndelag
Teater siden 1997, Han har han lang erfaring
innen lysdesign både i og utenfor teatret og har
designet lys både på konserter, events og show,
samt gjort en rekke lysdesign for spel i Sør- og
Nord-Trøndelag.

SKUESPILLERE
Helle Ottesen har vært ansatt ved Trøndelag
Teater siden 1966 og hun har medvirket i et
50-talls produksjoner, både musikaler, kaba
reter, komedier, klassiskere og samtidsdrama
tikk. Ottesen jobbet som skuespiller ved Den
Nationale Scene i fra 1969 til 1979. Hun var også

med på etableringen av Telemark Teater i 1975
- 1976. I perioden 1989 - 1993 var hun teater
sjef ved Trøndelag Teater. Fra 1993 -1997 drev
hun Teater Vito sammen med sin mann Sigurd
Werring.

Ragnhild Sølvberg ble ansatt ved Trøndelag
Teater i 1972. Her har hun spilt i en rekke
komedier, musikaler, monologer, kabareterog
klassiske stykker. 1 1996 mottok hun Teatrets
Venners kunstneriske pris for tolkningen av rol
len som Karen Blixen i Ludfers Born - en mono
log hun seiv hadde oversatt og som ble spilt i
Theatercaféen, I fjor spilte Sølvberg solofore
stillingen Oscar og den rosa domen.

Kine Bendixen kom til Trøndelag Teater i 1975
- etter utdannelse på Statens Teaterskole.
Hennes første rolle var Jessica i Kjøpmannen
i Venedig. Siden har hun medvirket i over 80
forestillinger - alt fra musikaler, revy og kome
dier til klassikere og moderne dramatikk. I 2012
fikk vi oppleve Kine som en minneverdig Jackie
Kennedy Onassis i Elfriede Jelineks Prinsesse
drama - en rolle hun ble tildelt Heddapris for i
klassen beste birolle/medvirkende.

Siden sin debut i 1964, har Jan Erik Berntsen
medvirket i overi35 oppsetninger. Han har
spilt i det meste som er satt opp av operetter
og musikkspill, vært innom det absurde teater,
klassikere, samtidsdramatikk og komedier.
2014 markerte Berntsens siste år ved Trøndelag
Teater før han gikk av med pensjon noe som
ble markert med en egen konsertforestilling på
Gamle Scene -JEB-shovj.

Tore B. Cranås er frilans skuespiller fra Verdal.
Han har tidligere medvirket i flere forestillinger
ved Trøndelag Teater, og har siden 2000 spilt
i et stort antall spel og andre oppsetninger i
hele Midt-Norge. Cranås gjestet sist Trøndelag
Teater med forestillingen Vdstmannen.






